DECRETO Nº 69, DE 28 DE ABRIL DE 2020

“Dispõe sobre nomeações do gestor e tesoureiro do Fundo

Municipal de Saúde – FMS”.

O Prefeito Municipal de Brumadinho, no uso das atribuições que lhe confere o

artigo 99, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados para gestora e tesoureiro do Fundo Municipal de

Saúde – FMS, respectivamente:

I. Sra. LILIAN CLAUDIA FERREIRA SANTOS, inscrita no Registro Geral Sob

o nº MG. 6.386.734;

II.  Sr. BRENO RENATO COELHO, inscrito no Registro Geral Sob nº MG

13.494.652.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos à data de sua assinatura.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Brumadinho, 28 de abril de 2020.

Avimar de Melo Barcelos

Prefeito Municipal